



فرم ارزشیابی کارآموزی **مدیریت** دانشجویان کارشناسی مامایی

نام و نام خانوادگی دانشجو:

شماره دانشجویی:

نمره ارزشیابی:

مشاهده نشد	غیرقابل قبول	ضعیف	متوسط	خوب	عالی	
	صفر	۰/۲۵	۰/۵	۰/۷۵	۱	نکات مورد ارزشیابی
						وظیفه شناسی : ۱ - بموقع در محل کار حاضر بوده است. ۲ - نظم و ترتیب در کار و اولویت ها را رعایت نموده است. ۳ - بعنوان یک دانشجوی ارشد آگاهی لازم را داشته است .
						احساس مسئولیت : ۱ - وظایف سرپرستی را با علاقمندی انجام داده است. ۲ - ابتکار عمل از خود نشان داده و از فکر و هوش خود استفاده نموده است. ۳ - وسایل مورد لزوم بخش را فراهم نموده است. ۴ - در مواظبت از وسایل کوشا بوده و رعایت صرفه جویی را در وقت ، نیرو و لوازم نموده است . ۵ - در مورد تعمیرات مورد نیاز اقدام سریع و لازم بعمل آورده است. ۶ - گزارش شیفت قبل را با دقت گرفته است . ۷ - گزارش به شیفت بعد را بطور کامل ارائه داده است .
						قدرت درک وظایف : ۱ - پس از آشنایی به وظایف بخش نیازی به تکرار مجدد نداشته است. ۲ - قوانین و مقررات موجود را با درک کامل رعایت نموده است.
						وضعیت ظاهری : ۱ - استفاده از یونیفورم مطابق مقررات و ضوابط بوده است. ۲ - موازین اسلامی و اجتماعی را در مورد بیمار ، همکاران و شخص خود رعایت نموده است .
						ارتباطات : ۱ - ارتباط وی با بیمار از لحاظ عاطفی و روحی صحیح بوده است. ۲ - ارتباط با ملاقاتی بحالت آرام و مناسب برقرار گردیده است. ۳ - با همکاران خود روابط صحیح (دوستانه و درعین حال جدی) داشته است ۴ - در ارتباط با مربی و سرپرست رعایت احترام نموده است.
						دقت در کار : ۱ - در مورد داروها و داروهای مخدر دقت کافی نموده است . ۲ - در حین راند بخش به تمام جوانب و مسائل موجود ، توجه کامل داشته است . ۳ - ضمن مشاهده بیماران در وضع عمومی و روحی آنان دقت نموده است. ۴ - چارت راند را بطور صحیح و دقیق انجام داده است . ۵ - در رابطه با آمادگی بیمار جهت اطاق عمل دقت نموده است . ۶ - در مورد دستورات پزشک ثبت و گزارشات دقت کافی نموده است .

مشاهده نشد	غیر قابل قبول	ضعیف	متوسط	خوب	عالی	
-	صفر	۰/۲۵	۰/۵	۰/۷۵	۱	نکات مورد ارزشیابی
						مراقبت‌های بیماران : ۱ - بستری شدن ، انتقال و ترخیص بیمار را بنحو صحیح ترتیب داده است . ۲ - پذیرش بیمار از اطاق بهبودی را بنحو صحیح ترتیب داده است. ۳ - درمورد بیماران بخش خود اطلاعات کافی کسب نموده است. ۴ - به مسائل و مشکلات بیماران توجه نموده و در جهت تأمین احتیاجات و آسایش آنها کوشا بوده است.
						قدرت سرپرستی : ۱ - از لحاظ سرپرستی بخش ، نظرات سازنده ارائه داده است. ۲ - در نوشتن برنامه هفتگی ، روزانه شرکت نموده و نیاز بخش را با توجه به کمیت و کیفیت افراد در نظر داشته است . ۳ - برای واگذاری وظیفه به دیگران و خواستن مسئولیت از آنها قدرت بیان و قدرت رهبری لازم را از خود نشان داده است. ۴ - از دانشجویان پائین تر و دیگران گزارش می خواسته است . ۵ - وظایف محوله را بدون تردید و با اعتیاد بنفس انجام داده است
						آموزش به بیمار و سایر افراد : ۱ - از دانش پرستاری خود استفاده صحیح و متناسب با موقعیت نموده است ۲ - توانائی لازم برای آموزش به بیمار و خانواده وی از خود نشان داده است ۳ - در مورد لزوم ، آموزش به افراد بخش را انجام داده است . ۴ - در برنامه آموزش حین خدمت شرکت نموده است .
						خصوصیات فردی : ۱ - برخورد وی با مشکلات موجود در بخش آرام بوده است . ۲ - در مورد اشتباهات تذکرات را بخوبی پذیرفته و در پیشرفت خود کوشیده است . ۳ - در گفتار خود صداقت داشته و درستکار بوده است.

امضاء مربی :

امضاء دانشجو :